（別紙様式）

自然災害被災学生への修学支援金申請書

    年  月  日

福井大学長 殿

所定の必要書類を添えて自然災害被災学生への修学支援金の支給を申請します。

学部・学科・
研究科名

学籍番号  学年 年

氏名（自署）

罹災・被災住所

罹災住所の居住
状況

本人居住  ・  本人非居住

罹災日

罹災事由

居住する住宅の
罹災状況

全壊・半壊・全焼・半焼失・全流出・半流出・全埋没・半埋没・床上浸水・床下浸水

その他（            ）

連絡先電話番号

振込口座

・学生本人名義の普通預金

口座に限ります。

・以下の金融機関は取扱い

をしていません。

農業協同組合・外資系銀

行・ネットバンク等（新

生銀行・あおぞら銀行・

セブン銀行等）

・インターネット支店、一

定期間取引がない口座

（休眠口座）は不可で

す。

金融機関名

銀行・信用金庫・労働金庫・信用組合

支店名

                      支 店

口座番号

口座名義
（カナ）

備考

【添付書類】
 以下の書類を添えて、学生サービス課又は、松岡キャンパス学務課に提出してください。
・罹災証明書（コピー可）、罹災証明書がすぐに発行されない場合は市区町村役場等で罹
災証明書の発行手続きを行った際の申請書類一式（コピー）

・床下浸水による申請は、罹災により自宅の修繕費が 50万円を超えることが確認できる書
類（コピー）

・振込みを希望する口座の通帳等のコピー
・審査をするうえで、上記以外の書類を提出していただくことがあります。
※ ご記入いただいた情報は、自然災害被災学生への修学支援金支給のためにのみ使用し、
その他の目的には利用されません。